
 

 

UCHWAŁA NR LIV/345/2014  

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu będącego załącznikiem nr 1 do uchwały nr 

XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2013 r. poz. 4788) w Rozdziale 5 „Rada Społeczna”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 w pkt 1 skreśla się lit. „e”; 

2) w § 15 w pkt 2 po lit. d dodaje się lit. „e” i „f” w brzmieniu: 

„e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medyczne-

go, 

f) regulaminu organizacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

  Przewodniczący Rady  

Powiatu Łowickiego 

Janusz Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2428


		2014-06-12T11:06:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




